

Gentofte Trading ApS

Kær Bygade 60
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2020

Morten Thomsen Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gentofte Trading ApS

Kær Bygade 60

6400 Sønderborg

e-mailadresse: gentoftebilsyn@hotmail.dk

CVR-nr: 37646989

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionscentret Sønderborg Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71

6400 Sønderborg

DK Danmark

CVR-nr: 38951394

P-enhed: 1022859826

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været handel med brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 8.000, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 7.773.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere en 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.000	-51.772
Resultat af ordinær primær drift		-8.000	-51.772
Ordinært resultat før skat		-8.000	-51.772
Andre skatter		0	-3.389
Årets resultat		-8.000	-55.161
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.000	-55.161
I alt		-8.000	-55.161

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.227
Tilgodehavender i alt		0	5.227
Omsætningsaktiver i alt		0	5.227
Aktiver i alt		0	5.227

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-57.773	-49.773
Egenkapital i alt		-7.773	227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.773	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.773	5.000
Gældsforpligtelser i alt		7.773	5.000
Passiver i alt		0	5.227

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr 8 pr. 31. december 2019.

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab. Den negative egenkapital forventes reetableret over de kommende år gennem resultaterne af selskabets egen drift.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0